
 

VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

                                 doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 
                                          rektor 

 

 
 

 ___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích                                                                                                             www.vstecb.cz 
Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice                                                                                                                                              vstecb@vstecb.cz 
Telefon Sekretariát rektora: +420 380 070 226                                                                                                                      ID datové schránky: 72pj9jc 

  

č. j. VŠTE001663/2024 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
Prostřednictvím datové schránky 

 
           V Českých Budějovicích dne 2. 4. 2024 

 
 
Reakce na žádost o poskytnutí informací 
 
 
Tímto si dovolujeme reagovat na Vámi zaslanou žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se poskytnutí žádosti  
od XXXXXXXXX, která se měla dotazovat dle stejného zákona na XXXXXXXXX.  
 
Předně je třeba uvést, že s ohledem na ochranu soukromí, osobních údajů a dalších 
omezení Vysoké školy technické a ekonomické (dále jen „VŠTE“) není možné poskytovat 
konkrétní dotazy doručené VŠTE. 
 
S ohledem na znalost Vašich předchozích dotazů (aniž bychom uváděli nebo potvrzovali 
cokoliv bližšího k autorství dotazu nebo jeho přesné znění) je nám nicméně známo, že se 
zajímáte o bližší okolnosti odpovědi na dotaz, která byla zveřejněna na úřední desce 
v informačním systému VŠTE v rámci složky Informace zveřejněné podle zákona  
č. 106/1999 Sb., ve složce Odpovědi na žádosti dostupné z:  
https://is.vstecb.cz/do/vste/uredni_deska/Legis/informace_zverejnovane_podle_zakon
a_c_106_1999_sb/odpovedi_na_zadosti/.  
 
Pokud jde o dotaz, který předcházel této odpovědi, můžeme k tomu uvést tolik, že dotaz 
směřoval k obsahu pracovní pozice garanta předmětu. Dotaz směřoval 
i k souvisejícímu výkladu § 11 zákoníku práce a dále k obsahu pracovní smlouvy našeho 
zaměstnance jeho konkrétní pracovní náplni, konstrukci jeho mzdy, výši úvazku, dobu 
zaměstnání apod.  Dotaz se dle našeho názoru z velké části týkal informací vztahujícím se 
k vnitřním pokynům a personálním předpisům, u kterých nevzniká zákonná povinnost 
k poskytnutí informace. 
 
S pozdravem 
 

    doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 
             rektor 


